平成 26年 12 月 22 日

各 位

特定非営利活動法人全国木材資源リサイクル協会連合会

「エコプロダクツ 2014」ご報告ならび御礼

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、「エコプロダクツ 2014」は、皆様のご協力を得て、12 月 11 日（木）～13 日（土）

の３日間の会期を無事終了することが出来ました。

本展示会が、円滑に運営できましたことは、皆様方の絶大なるご支援・ご協力の賜物と厚

く御礼申し上げます。

 つきましては、下記のとおりご報告いたしますのでご協力企業に御礼かたがた御報告くだ

さいますようお願いいたします。

敬具

記

場  所： 東京ビッグサイト 東 5ホール 小間番号 N-80～81

開催日時： 12 月 11 日（木）～13 日（土）総来場者数：161,647 人

搬入搬出： 萬世リサイクルシステムズ㈱

現地スタッフのご協力

 午前 10：00～14：00 午後 14：00～18：00

12 月 ㈱タケエイ橋本 ㈱富士リバース 金子

11 日（木） 東京ボード工業㈱ 前田 フルハシ EPO㈱ 高橋

 連合会 十川 東海協会 古島

 木材開発㈱ 前田 ㈱クワバラ・パンぷキン 北田

12 日(金) 近畿協会 高松・遠藤 石坂産業㈱ 北嶋

 連合会 弘山 中四国協会 岡崎

 ㈱エコネット 松本・上田・西村 萬世リサイクルシステムズ㈱ 池田

13 日(土) 九州協会 河野 北日本協会 三浦

 連合会 椎津 連合会 原

●展示内容 処理フロータペストリー、各種チップサンプル

      ボードサンプル（日本繊維板工業会提供）

      つき板サンプル（全天連提供）

      北欧視察報告（パソコンで上映）

●配布物

さくらチップ（ウッドチップサービス㈱）、ひのきチップ（住友林業㈱）、農園芸用木質炭素（㈲

松井工業）

●協賛会社 １７社 合計２５万円

 遠野興産㈱・仙台環境開発㈱・セイホク物流㈱・ディスポティック㈱・㈱クリーンシステム・

㈱オダワラ・中山リサイクル産業㈱・㈱北総フォレスト・大東商事㈱・㈱県南チップ・ホク

ザイ運輸㈱・永田重機産業㈱・フルハシ EPO㈱・新潟エコサイクル工業㈱・旭興業㈱・大和

工業㈱・㈱ウエステック

エコプロダクツ 2014 全国木材資源リサイクル協会連合会/北日本木材資源リサイクル協会

協賛会社札

北欧視察報告

PP 上映

つき板サンプル

各種チップサンプル

各種ボードサンプル